

Bent Christensen
Tømrer- og Snedkerforretning ApS
Hundsbjerg 20
6300 Gråsten

CVR-nummer: 21 62 25 08

ÅRSRAPPORT FOR 2013

1. januar 2013 til 31. december 2013

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20/5 2014

Dirigent: 
Bent Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bent Christensen Tømrer- og Snedkerforretning ApS Hundsbjerg 20 6300 Gråsten
	Telefon: 73 65 15 15 E-mail: bcssnedker@christensen.mail.dk
	CVR-nr.: 21 62 25 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Christensen
Pengeinstitut	Sydbank
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	BCT Holding ApS, Hundsbjerg 20, 6300 Gråsten

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år drift af tømrer og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 173.721 og status balancerer med kr. 1.363.023 med en egenkapital på kr. 141.095.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	578.967	1.376
1 Andre personaleomkostninger	-858.379	-1.739
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.671	-284
DRIFTSRESULTAT	-287.083	-647
Andre finansielle indtægter	27	4
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.288	-6
Andre finansielle omkostninger	-37.377	-121
RESULTAT FØR SKAT	-331.721	-770
3 Skat af årets resultat	158.000	311
ÅRETS RESULTAT	-173.721	-459
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-173.721	
DISPONERET I ALT	-173.721	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
 AKTIVER

	2013 kr.	2012 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.165	232
4 Indretning lejede lokaler	0	8
Materielle anlægsaktiver	265.165	240
Andre tilgodehavender	10.500	0
Finansielle anlægsaktiver	10.500	0
ANLÆGSAKTIVER	275.665	240
Varelager	15.000	25
Varebeholdninger	15.000	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	904.407	575
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.951	28
Selskabsskat	0	321
Andre tilgodehavender	0	42
Skatteaktiv	158.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	55
Tilgodehavender	1.072.358	1.021
Likvide beholdninger	0	23
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.087.358	1.069
AKTIVER	1.363.023	1.309

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
PASSIVER

	2013 kr.	2012 tkr.
Anpartskapital	125.000	1.625
Overført resultat	16.095	-1.310
5 EGENKAPITAL	141.095	315
Gæld til pengeinstitut	287.095	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	446.729	632
Anden gæld tilknyttede virksomheder	29.576	0
Anden gæld	340.706	322
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	117.822	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.221.928	994
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.221.928	994
PASSIVER	1.363.023	1.309
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Lønninger	644.587	1.461
Pensioner	135.513	156
Andre omkostninger til social sikring	78.279	122
	<hr/>	<hr/>
Andre personaleomkostninger i alt	858.379	1.739
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	7.671	16
Driftsmidler	0	270
Fortjeneste anlægsaktiver	0	-2
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	7.671	284
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat tidligere år	-76.000	0
Skat af årets resultat	0	-311
Forskydning udskudt skat	-82.000	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	-158.000	-311
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.626.374	80.000
Tilgang i årets løb	191.709	0
Afgang i årets løb	-557.608	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2013	1.260.475	80.000
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	-1.540.191	-72.329
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	544.881	0
Årets afskrivninger	0	-7.671
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2013	-995.310	-80.000
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	265.165	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Overførsel	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	1.625.000	-1.500.000	0	125.000
Overført resultat	-1.310.184	1.500.000	-173.721	16.095
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	314.816	0	-173.721	141.095
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Eventualposter mv.

Der er stillet garantier på i alt kr. 279.514 for igangværende og afsluttede arbejder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed fra anden side.